pes huius seculi reges et potestates seculares secundum illud ps. Principes conuerunt in unum aduersus dominum et aduersus christum eius. Quibus principibus venit sapientia humanarum legum per quas res huius mundi in vita humana dispescantur. Secundo potest dici principes demones. Jo. 14. Quis princeps huius mundi et in me non habet quecumque etc. Et ab his principibus venit sapientia culture demonum scilicet nigromantia et magice artes et huiusmodi. Tertio potest intelligi principes huius seculi philosophi que quasi principes se exhibuerunt hominibus in docendo de quibus dicitur Esa. 19. Stulti principes thaneos sapientes pharaonis. Et ab his principibus precessit tota humana philosophia. Huius autem principum homines destruntur per mortem et per amissionem potestatis et auctoritatis. demones vero non per mortem sed per amissionem potestatis et auctoritatis secundum illud Jo. 12. Nunc princeps huius mundi eijcitur foras de hominibus autem dicitur bar. 3. Abi sunt principes gentium. Et postea subdit. Exterminati sunt et ad inferos descenderunt. sicut ipsi non sunt et ad inferos descenderunt. sic ipsi non sunt stabiles ita et eorum sapientia non potest esse firma. et ideo non est intendendum est. Deinde cum dicit. Sed loquimur etc. exponit qualis sit sapientia per comparationem ad fideles. Et primo describit eam quantum ad materiam vel auctoritatem cum dicit. Sed loquimur dei sapientiam id est que est de deo. quibus et omnis sapientia a deo sit ut dicitur. Ecc. 1. in speciali quodam modo hec sapientia que est de deo est et a deo per reuelationem secundum illud sap. 9. Sensum autem tuum que scieris nisi tu uideris sapientiam et misericordiam spiritu tuo de altissimis. Secundo ostendit qualitatem eius dicens. In ministerio que abscodita est. hec enim sapientia abscodita est ab hominibus in quantum hominum intellectum excedit. secundum illud Ecc. 3. plurima supra sensum hominis ostensa sunt tibi. Unde dicit Job. 28. Abscondita est ab oculis omnium viuentium. Et quomodo docendi et doctrine dicitur que uenies ideo dicitur que loquitur est in ministerio. id est in aliquo occulto vel signo. ita. 17. Spiritus loquitur mysteria. Tertio ostendit fructum huius sapientie dicens. Quam deus predestinavit. id est preparauit in gloria nostram. id est predicatores fidei quibus ex predicacione tam alte sapientie gloria magna debet et apud deum et apud homines. puer. 3. Gloria sapientes possidebunt. de quo dicit. In gloriam vestram exponendum est omnium fidelium quorum gloria hec est ut plena luce cognoscant eam que nunc in ministerio predicant. secundum illud Jo. 17. hec est uita eterna ut cognoscant te solum deum uerum et quem misisti iesum christum.